IFMG Campus Ibirité - Recuperagéo Final e Resultado

Curso Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovavel

Turma 2019/01

Biologia aplicada | Educagao fisica | Bioenergia e biomassa Introdugéo a energia renovavel e I¢ Empreendedorismo e criagdo de negoc|
CPF* Rec Final :Situagcao Rec Final :Situacao Rec Final :Situacao|Rec Final :Situagao|Rec Final :Situagao
020.**.**6-78 83,60 Aprovado(a) 92,50 Aprovado(a) 91,60 Aprovadq 87,90 85,60 i Aprovado(a)
082.**.**6-29 81,10 Aprovado(a) 87,50 Aprovado(a) 77,90 i Aprovadg 87,40 81,70 Aprovado(a)
087.**.**6-26 84,50 Aprovado(a) 94,70 Aprovado(a) 83,50 Aprovadq 90,50 88,35: Aprovado(a)
102.**.**6-03 83,80: Aprovado(a) 89,40 Aprovado(a) 93,30 Aprovado 94,30 81,65: Aprovado(a)
105.** **6-92 84,30 Aprovado(a) 94,50 i Aprovado(a) 83,60 Aprovadq 94,30 84,35 Aprovado(a)
109.****6-94 73,60 Aprovado(a) 89,80 Aprovado(a) 78,20 Aprovado 90,20 74,65 Aprovado(a)
114.** **6-85 88,60 i Aprovado(a) 88,50 : Aprovado(a) 85,40 Aprovadq 82,40 80,20 Aprovado(a)
123.** **6-31 82,30: Aprovado(a) 94,50 i Aprovado(a) 75,50 Aprovado 89,10 81,95: Aprovado(a)
127.%***6-33 85,00 Aprovado(a) 80,30 Aprovado(a) 72,40 Aprovadog 73,60 84,05 Aprovado(a)
128.****6-12 60,30 Aprovado(a) 64,00 Aprovado(a) 61,90 Aprovadq 62,30 73,95 Aprovado(a)
129.** **6-08 71,00 Aprovado(a) 88,50 : Aprovado(a) 64,40 : Aprovadq 69,30 80,75 Aprovado(a)
140.**.**6-98 88,00 Aprovado(a) 88,80 : Aprovado(a) 86,70 Aprovadq 89,30 76,55: Aprovado(a)
140.** **6-02 87,00: Aprovado(a) 74,00 Aprovado(a) 70,70:Aprovado 76,20 83,95: Aprovado(a)
141.** **6-60 76,70 i Aprovado(a) 70,50 i Aprovado(a) 69,30 Aprovado 66,80 77,15 Aprovado(a)
142.** **6-51 81,80 Aprovado(a) 76,00 Aprovado(a) 74,80 Aprovado 67,50 78,20 Aprovado(a)
145.** **6-03 74,40 Aprovado(a) 90,50 ; Aprovado(a) 78,70 i Aprovadg 65,20 76,05 Aprovado(a)
146.** **6-75 82,00: Aprovado(a) 80,70 Aprovado(a) 66,60 : Aprovado 75,10 72,90: Aprovado(a)
147 .** **6-02 88,10: Aprovado(a) 91,00 Aprovado(a) 93,20 Aprovado 90,70 85,35: Aprovado(a)
148.****6-00 81,10 Aprovado(a) 95,00 Aprovado(a) 86,90 Aprovadq 89,00 84,75 Aprovado(a)
149.** **6-57 77,60 Aprovado(a) 91,30 Aprovado(a) 75,20 i Aprovadg 87,70 78,05 Aprovado(a)
152.****6-19 79,00 : Aprovado(a) 83,00:Aprovado(a) 75,20 i Aprovadog 69,70 75,15: Aprovado(a)
152.** **6-79 83,60 : Aprovado(a) 95,20 i Aprovado(a) 77,00:Aprovado 93,50 82,75: Aprovado(a)
152.** **6-50 61,40 Aprovado(a) 59,50 i Reprovado(a) por nota 51,00 : Reprovad 58,70 50,25: Reprovado(a
152.** **6-93 68,10 Aprovado(a) 91,50 Aprovado(a) 62,00 Aprovadq 63,90 72,00 Aprovado(a)
154.** **6-18 79,80 Aprovado(a) 81,00: Aprovado(a) 74,30 Aprovadg 82,30 80,95 Aprovado(a)
155.** **6-58 87,70: Aprovado(a) 84,60 : Aprovado(a) 80,10 i Aprovado 74,70 75,45: Aprovado(a)
155.** **6-00 74,20 : Aprovado(a) 88,90 i Aprovado(a) 75,30: Aprovado 77,80 74,10: Aprovado(a)
156.**.**6-01 71,60 Aprovado(a) 79,20 Aprovado(a) 75,40 Aprovado 76,00 73,45 Aprovado(a)
157.****6-00 87,10 Aprovado(a) 96,70 Aprovado(a) 95,00 Aprovadq 97,00 84,30 Aprovado(a)
158.**.**6-08 87,40 i Aprovado(a) 75,60 : Aprovado(a) 71,30 Aprovadog 82,80 75,90: Aprovado(a)
158.**.**6-90 69,80 : Aprovado(a) 86,00 Aprovado(a) 71,20: Aprovado 73,70 71,55: Aprovado(a)
160.**.**6-81 88,50 i Aprovado(a) 96,50 i Aprovado(a) 93,80 i Aprovadq 94,30 86,80 i Aprovado(a)
162.**.**6-96 81,00 Aprovado(a) 93,50 Aprovado(a) 88,20 Aprovadq 85,70 80,50 i Aprovado(a)
165.** **6-79 75,10 Aprovado(a) 89,70 Aprovado(a) 69,00 Aprovadq 73,00 74,80 Aprovado(a)
167.****6-02 76,90 : Aprovado(a) 91,70 Aprovado(a) 83,50 Aprovado 81,60 84,25: Aprovado(a)
168.**.**6-17 84,00: Aprovado(a) 94,00 Aprovado(a) 88,20 Aprovado 85,70 82,20: Aprovado(a)
173.**.**6-08 73,20 Aprovado(a) 73,50 Aprovado(a) 77,10 Aprovado 71,60 72,30 Aprovado(a)
173.**.**6-88 75,00 Aprovado(a) 80,70 Aprovado(a) 72,40 Aprovadg 77,00 67,45 Aprovado(a)
190.** **7-55 88,50 Aprovado(a) 90,20 Aprovado(a) 85,80 Aprovadq 83,30 83,45 Aprovado(a)
701.****6-30 86,00 : Aprovado(a) 93,50 i Aprovado(a) 90,40 Aprovadq 93,40 83,35: Aprovado(a)




Estudos filoséficos e sociolégicos | Fisica aplicada | Historia | Lingua portuguesa e literatura brasileira |

CPF* Rec Final :Situacao Rec Final :Situacao Rec Final :Situacao Rec Final :Situagao
020.**.**6-78 82,30 Aprovado(a) 65,40 Aprovado(a) 86,70 Aprovado(a) 84,95: 84,95 Aprovado(a)
082.**.**6-29 78,10 i Aprovado(a) 66,00 Aprovado(a) 79,70 Aprovado(a) 72,03 72,03 Aprovado(a)
087.**.**6-26 87,80 Aprovado(a) 67,20 i Aprovado(a) 95,00 Aprovado(a) 83,70 83,70 Aprovado(a)
102.**.**6-03 80,40 Aprovado(a) 70,70: Aprovado(a) 82,70: Aprovado(a) 81,80 81,80: Aprovado(a)
105.**.**6-92 82,20 Aprovado(a) 74,50 Aprovado(a) 90,10 Aprovado(a) 78,90: 78,90 Aprovado(a)
109.**.**6-94 81,85 Aprovado(a) 69,90 Aprovado(a) 82,10 Aprovado(a) 76,90 76,90 Aprovado(a)
114.**.**6-85 84,70 Aprovado(a) 68,75 Aprovado(a) 86,50 Aprovado(a) 79,331 79,33 Aprovado(a)
123.** **6-31 68,80 i Aprovado(a) 68,05 : Aprovado(a) 86,90: Aprovado(a) 75,80 75,80 Aprovado(a)
127.**.**6-33 72,20 Aprovado(a) 75,50 : Aprovado(a) 70,80 Aprovado(a) 78,94:78,94: Aprovado(a)
128.**.**6-12 70,10 Aprovado(a) 64,80: Aprovado(a) 70,10 Aprovado(a) 56,25 56,25 Reprovado(a) por nota
129.**.**6-08 65,90 : Aprovado(a) 60,45 Aprovado(a) 62,00 Aprovado(a) 75,22 75,22 Aprovado(a)
140.**.**6-98 71,20 Aprovado(a) 68,05 Aprovado(a) 86,20 i Aprovado(a) 70,33:70,33: Aprovado(a)
140.**.**6-02 93,15 Aprovado(a) 71,90: Aprovado(a) 95,70: Aprovado(a) 88,30 88,30: Aprovado(a)
141.** **6-60 70,70 Aprovado(a) 60,00 Aprovado(a) 84,30: Aprovado(a) 63,50 63,50 Aprovado(a)
142.****6-51 72,20 Aprovado(a) 69,20 Aprovado(a) 66,50 : Aprovado(a) 62,00 62,00 Aprovado(a)
145.** **6-03 70,00 Aprovado(a) 62,40 Aprovado(a) 69,10 Aprovado(a) 67,90 67,90 Aprovado(a)
146.****6-75 69,80 i Aprovado(a) 65,00: Aprovado(a) 76,40: Aprovado(a) 69,24 69,24 : Aprovado(a)
147.** **6-02 82,90 i Aprovado(a) 72,45 : Aprovado(a) 97,50 : Aprovado(a) 85,90 85,90 Aprovado(a)
148.**.**6-00 71,70 Aprovado(a) 64,60 : Aprovado(a) 83,50 Aprovado(a) 75,331 75,331 Aprovado(a)
149.** **6-57 71,00 Aprovado(a) 64,60: Aprovado(a) 84,60 Aprovado(a) 69,80 69,80 Aprovado(a)
152.** **6-19 73,80 Aprovado(a) 65,80 i Aprovado(a) 75,60 i Aprovado(a) 74,60 74,60 Aprovado(a)
152.** **6-79 90,20 Aprovado(a) 73,30: Aprovado(a) 95,00: Aprovado(a) 77,90: 77,90 Aprovado(a)
152.** **6-50 59,00 Reprovado(a) por nota 0,00: 47,10 Reprovado(a) por nota 82,50 i Aprovado(a) 55,20 55,20 Reprovado(a) por nota
152.**.**6-93 67,00 Aprovado(a) 61,90 Aprovado(a) 72,10 Aprovado(a) 66,90 66,90 Aprovado(a)
154.****6-18 77,35 Aprovado(a) 63,25 Aprovado(a) 80,70 Aprovado(a) 78,50 78,50 Aprovado(a)
155.** **6-58 71,50 i Aprovado(a) 64,30 : Aprovado(a) 76,60: Aprovado(a) 72,30: 72,30 Aprovado(a)
155.** **6-00 69,55 i Aprovado(a) 69,00: Aprovado(a) 81,60: Aprovado(a) 63,94 : 63,94 : Aprovado(a)
156.**.**6-01 69,40 Aprovado(a) 60,00: 60,00 : Aprovado(a) 77,90 Aprovado(a) 66,90 66,90 Aprovado(a)
157.**.**6-00 87,90 Aprovado(a) 80,10 Aprovado(a) 90,90 Aprovado(a) 82,30 82,30 Aprovado(a)
158.**.**6-08 62,00 Aprovado(a) 65,50 Aprovado(a) 71,50 i Aprovado(a) 66,34 : 66,34 : Aprovado(a)
158.**.**6-90 76,50 i Aprovado(a) 66,90 : Aprovado(a) 80,50: Aprovado(a) 69,44 : 69,44 : Aprovado(a)
160.**.**6-81 94,60 i Aprovado(a) 82,00 : Aprovado(a) 96,80 : Aprovado(a) 85,60 85,60 Aprovado(a)
162.**.**6-96 71,50 Aprovado(a) 70,90 Aprovado(a) 77,40 Aprovado(a) 74,20 74,20 Aprovado(a)
165.%*.**6-79 70,00 ; Aprovado(a) 62,70 Aprovado(a) 75,80 Aprovado(a) 62,80: 62,80 Aprovado(a)
167.**.**6-02 69,40 i Aprovado(a) 66,80 : Aprovado(a) 78,60 Aprovado(a) 70,50 70,50 Aprovado(a)
168.**.**6-17 82,20 Aprovado(a) 72,60: Aprovado(a) 85,80: Aprovado(a) 79,80: 79,80 : Aprovado(a)
173.**.**6-08 79,30 Aprovado(a) 63,80 : Aprovado(a) 81,60: Aprovado(a) 71,09 71,09 Aprovado(a)
173.**.**6-88 73,30 Aprovado(a) 62,00 Aprovado(a) 72,10 Aprovado(a) 65,00 65,00 Aprovado(a)
190.**.**7-55 90,60 : Aprovado(a) 66,85 i Aprovado(a) 88,30 Aprovado(a) 76,00 76,00 Aprovado(a)
701.****6-30 90,20 Aprovado(a) 78,60 : Aprovado(a) 88,80: Aprovado(a) 80,84 : 80,84 : Aprovado(a)




Matematica aplicada |

Informatica aplicada

Quimica aplicada |

Segurancga do trabalho

Lingua estrangeira - inglés |

CPF*

020.***6-78
082.**.**6-29
087.**.**6-26
102.4***6-03
105.***6-92
109.%*.**6-94
114.*.*6-85
123.4*.*6-31
127.**6-33
128.4***6-12
129.****6-08
140.**.**6-98
140.4**6-02
141.4***6-60
142, *6-51
145.4**6-03
146.4***6-75
147+ *6-02
148.%*.*6-00
149, **6-57
152.4**%6-19
152.4***6-79
152.4* **6-50
152.%* *6-93
154.4**6-18
155.4***6-58
155.4***6-00
156.%*.**6-01
157.%* *6-00
158.4*.*%6-08
158.4***6-90
160.*.*6-81
162.%*.*6-96
165.4*.**6-79
167.*.*%6-02
168.4*.**6-17
173.*.56-08
173.+*.:6-88
190.*.#7-55
701.4*.6-30

Rec

60,00

0,00

60,00

Final

70,20
83,60
70,10
84,10
79,90
79,10
88,30
82,90
82,70
60,00
61,90
79,10
78,20
64,50
62,60
72,10
62,20
81,60
72,60
61,10
60,00
85,90
54,40
60,00
68,50
67,10
75,00
61,40
93,20
68,40
68,60
99,30
80,70
60,00
65,70
86,50
60,40
62,20
95,00
85,90

Situagao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Reprovado(a) por nota
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Rec

Final

82,97
83,34
83,80
81,64
85,42
74,07
86,00
74,33
83,64
62,50
68,50
82,70
75,45
60,29
66,88
68,55
68,70
85,84
86,47
74,50
70,59
81,07
52,46
63,15
73,43
78,73
77,61
66,74
96,60
71,54
76,26
94,90
89,84
64,30
70,89
84,19
68,24
62,80
96,80
93,69

Situagao

Rec

0,00

Final

73,10
73,10
74,60
72,50
78,20
66,40

79,80
76,60
61,60
60,50
80,70
75,40
67,90
68,30
67,80
65,70
85,80
77,40
66,70
65,90
81,40
45,00
61,00
71,30
77,00
65,70
70,40
87,00
69,50
75,10
90,30
84,00
62,50
68,20
72,70
69,30
65,60
77,90
83,40

Situagao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Reprovado(a) por nota
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Rec

75,80

Final

89,90
88,80
85,80
92,00
88,60
83,95
89,90
85,98
90,70
60,00
76,31
86,01
76,15
65,95
80,70
76,87
69,56
92,25
84,86
81,91
73,66
95,35
69,60
61,45
86,37
84,45
75,17
75,92
92,70
82,39
75,15
92,45
88,35
71,56
77,10
78,34
79,42
65,32
87,30
95,85

Situagao

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Rec

Final
94,9

76,6

81,1
76,3

65
75

91,9

69,7
83,4




CPF*

020.**.**6-78
082.**.**6-29
087.**.**6-26
102.**.**6-03
105.**.*6-92
109.**.*6-94
114.**.**6-85
123.**.**6-31
127.**.**6-33
128.**.**6-12
129.**.**6-08
140.**.**6-98
140.**.**6-02
141.**.**6-60
142.**.**6-51
145.**.**6-03
146.**.**6-75
147.*.**6-02
148.7*.**6-00
149.** **6-57
152.**.**6-19
152.** **6-79
152.**.**6-50
152.*.*6-93
154.**.**6-18
155.** **6-58
155.**.**6-00
156.**.**6-01
157.7*.**6-00
158.**.**6-08
158.**.**6-90
160.**.**6-81
162.**.**6-96
165.7*.*6-79
167.**.**6-02
168.**.**6-17
173.7*.*6-08
173.7*.**6-88
190.**.**7-55
701.**.**6-30

Situagao
Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)




